Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CANCELAMENTO DA ATA Nº 012/2024

O Município de Jequié torna público o CANCELAMENTO AMIGÁVEL da Ata de nº 012/2024, firmado através de Pregão Eletrônico
nº 111/2023, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa PH CONSTRUTORA LTDA, com endereço à Av. Noide Ferreira
de Cerqueira, s/n, Feira de Santana-BA, CEP 44.085-052,  CNPJ/MF Sob o 21.593.826/0001-81.

Objeto: Termo de cancelamento da ata nº 012/2024, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 111/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE FACHADAS COM
GRADIL E ESQUADRIAS NAS ESCOLAS PERTENCENTES AO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITO.  .

Data do Distrato: 06/06/2024.

		2024-06-06T15:22:02-0300